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Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos ­ Depósitos y retiros

Lunes 1 de Junio del 2015, 2:12:15 PM Centro de México

 
  Estado de Cuenta

Cliente 73398307

Razón Social INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE EL

 

 

 
  Estados de Cuenta en línea ­ Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 449

Periodo Mayo 2015

Cuenta 1175864

Resumen al 31/05/2015

Saldo anterior $ 611,599.63

Depósitos (9) $ 120,315.13

Retiros (2) $ 21,457.39

Saldo al 31/05/2015 $ 710,457.37

Cheques girados 0

Cheques exentos 0

  Periodo En el año

Saldo promedio $ 655,761.33 $ 499,809.45

Días transcurridos 31 151

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

07/05/2015 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00628732 4,000.00   615,599.63

11/05/2015 VIATICOS TRASLADO PERSONAL GDL P TER 0000108508 00108508   350.00 615,249.63

11/05/2015 TRASPASO REF 4491175872 AUT. 0940 4491175872 00109408 350.00   615,599.63

12/05/2015 PAGO DE CURSO D INT 0000001 00152818 16,340.00   631,939.63

20/05/2015 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00632608 10,380.00   642,319.63

20/05/2015 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00632610 4,243.00   646,562.63

20/05/2015 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00632611 6,264.00   652,826.63

20/05/2015 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00632614 3,401.50   656,228.13

20/05/2015 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00632621 72,000.00   728,228.13

20/05/2015 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. EL GRULLO JAL 0000000000 00632627 3,336.63   731,564.76

20/05/2015 TRASPASO REF. 4491175872 AUT. 7406 4491175872 00074065   21,107.39 710,457.37

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


